a£DAQ&

Of.Seg.83/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade • SP
CEP. 18.170-000 • Caixa Postai 243

Telefone (15) 3244-8400
E-mail: gabinete@píedade.sp.gov.br

Em, 31 de julho de 2019

Requerimento: 084/2019
Autoria do Vereador; Mauro Vieira Machado

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento em epígrafe, encaminhamos a manifestação da
Secretaria de Obras, Urbanismo e Habitação que aborda o assunto em tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres
dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa
manifestação de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

José Tad^
PrefejtpJtfíunicipal

Ao senhor

Daniel Dias de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Piedade
N ESTA

Câmara Municipal dt Piedade

PROTOCOLO GERAL 485^2019
Data; 31/07/2016 • Horário: 16:04

Administrativo

PREFEITURA. MUNICIPAL DE PIEDADE
Secretaria de Obras, Urbanismo e Habitação

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro
CEP: 18.170-000 - Caixa Postal: 243 - PIEDADE - SP

Fone/Fax: (15) 3244-8400

A Diretoria de Gabinete

A/C Dr. Caio Martori

Ref. Req.84/2019 - Câmara Municipal de Piedade

Piedade, 31 de julho de 2019.

Referente ao requerimento mencionado, temos a informar que;

1- A ruas localizadas ao lado e fundos do Cemitério Municipal Jardim Eterno são
logradouros públicos oficiais.

2- Os serviços de pavimentação foram realizados as expensas do ioteador e doadas
ao município. Outrossim a Prefeitura realizou o nivelamento da rua antes dos
serviços de pavimentação, tendo em vista tratar-se de logradouro público
devidamente oficializado.

3- Denominação das ruas: Rua Jornalista João Barbosa de Viveiros e Rua Gentil Braz
Gabriel.

Sem mais, colocamo-nos a disposição para outros esclarecimentos que se façam
necessários.

Atenciosamente

Obras Ur^ismo
em substituição

ZANO

SáSBO